
Sportovní den pro 1. stupeň ZŠ - 25.6.2024 

Běh 60 m dívky (rok narození 2012/2013) 

1. Eliška Steinerová 2013 08.94 s 

2.  Markéta Procházková 2013 09.55 s 

3.  Nela Skalníková 2013 09.65 s 

4.  Eliška Kaniová  2012 09.84 s 

5.  Anna Rohrerová 2013 09.98 s 

=6. Elen Toncrová 2012 10.28 s 

=6. Ida Varmužková 2013 10.28 s 

8. Eliška Svorová 2012 10.40 s 

9. Aneta Urbánková 2012 10.42 s 

10. Anna Karpatová 2013 10.57 s 

11.  Julie Tomková 2012 10.70 s 

=12.  Hana Jánková 2013 10.89 s 

=12. Jana Švábíková 2013 10.89 s 

14. Amálie Biedermannová 2013 10.96 s 

15. Nela Vlková 2013 11.13 s 

16. Miriam Kučáková  2013 11.53 s 

17.  Vendula Janíková 2013 11.83 s 

18. Alexandra Navrátilová 2013 11.95 s 

19. Aneta Klouparová 2013 12.05 s 

20. Amélie Zapletalová 2013 13.53 s 

21. Emily Kacafírková 2013 13.80 s 

22. Eliška Truxová 2012 14.49 s 

Skok daleký dívky (rok narození 2012/2013) 

1. Eliška Steinerová 2013 413 cm 

2. Anna Rohrerová 2013 386 cm 

3. Nela Skalníková 2013 373 cm 

=4. Eliška Svorová 2012 369 cm 

=4. Ida Varmužková 2013 369 cm 

6. Markéta Procházková 2013 363 cm 

7. Eliška Kaniová 2012 356 cm 

8. Aneta Urbánková 2012 352 cm 

9. Anna Karpatová 2013 342 cm 

10. Julie Tomková 2012 326 cm 

11. Elen Toncrová 2012 318 cm 

12. Hana Jánková 2013 310 cm 

13. Amálie Biedermannová 2013 282 cm 

14. Miriam Kučáková 2013 280 cm 

15. Vendula Janíková 2013 279 cm 

16. Nela Vlková 2013 272 cm 

17. Aneta Klouparová 2013 270 cm 

18. Jana Švábíková 2013 256 cm 

19. Amélie Zapletalová 2013 239 cm 

20. Eliška Truxová 2012 216 cm 

=21. Emily Kacafírková 2013 209 cm 

=21. Alexandra Navrátilová 2013 209 cm 



Hod raketkou Vortex dívky (rok narození 2012/2013) 

1. Eliška Svorová 2012 24.62 m 

2.  Aneta Urbánková  2012 22.00 m 

3. Markéta Procházková 2013 20.62 m 

4. Emily Kacafírková 2013 19.69 m 

5. Julie Tomková 2012 19.61 m 

6. Eliška Steinerová 2013 18.62 m 

7. Eliška Kaniová 2012 17.17 m 

8. Nela Skalníková 2013 16.38 m 

9. Vendula Janíková  2013 15.16 m 

10. Ida Varmužková 2013 13.15 m 

11. Nela Vlková 2013 12.83 m 

12. Amélie Zapletalová 2013 12.58 m 

13. Hana Jánková 2013 12.45 m 

14.  Eliška Truxová 2012 12.01 m 

15. Aneta Klouparová 2013 11.90 m 

16. Anna Rohrerová 2013 11.89 m 

17.  Jana Švábíková 2013 11.80 m 

18. Elen Toncrová 2012 11.07 m 

19.  Anna Karpatová 2013 9.04 m 

20. Miriam Kučáková 2013 8.92 m 

21.  Alexandra Navrátilová 2013 8.73 m 

22.  Hana Melková 2013 8.47 m 

23.  Amálie Biedermannová 2013 5.61 m 

 


